

Štruktúrovaný rozpočet s podrobnou špecifikáciou

Názov predmetu zákazky:

Nábytok pre Kreatívne centrá Bratislava, Banská Bystrica a Košice

ČASŤ 1:

Nábytok do KC Bratislava

Obchodné meno:

DREVONA INTERIORS s.r.o.

Sídlo:

Výhonská 1, 835 10 Bratislava

IČO:

47 188 049

Ozn.	Popis	Merná jednotka	Počet	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Výška DPH v	Cena celkom v EUR s DPH
A1	Pracovná stolička so synchromechanikou na 5-ramennom kríži na kolieskach (kolieska na mäkkú podlahu), prevedenie plastov - biela farba, integrovaný posun sedáku, výškové nastavenie stoličky a aretácia vo viacerých polohách, látka sedáku čierna 100. 000 Martindale, chrbtová opierka konštrukcia biely plast s čiernou sieťovinou vystužená lumbálnou oporou, výška chrbtovej opierky minimálne 620 mm, podrúčky výškovo a šírko nastaviteľné, kombinácia bieleho a čierneho plastu	ks	28	216,10 €	6 050,80 €	1 210,16 €	7 260,96 €
A2	Pracovná stolička so synchromechanikou na 5-ramennom kríži na kolieskach (kolieska na mäkkú podlahu), prevedenie plastov - čierna farba, integrovaný posun sedáku, výškové nastavenie stoličky a aretácia vo viacerých polohách, látka sedáku a chrbtovej opierky - čierna 100. 000 Martindale, chrbtová opierka kovový rám celočalúnený s integrovanými pružinami, výška chrbtovej opierky minimálne 720 mm, podrúčky výškovo a šírko nastaviteľné - čierny plast s kovovým úponom do sedacej časti, nosnosť stoličky minimálne 110 kg	ks	30	579,80 €	17 394,00 €	3 478,80 €	20 872,80 €
A3	Konferenčná stolička kruhová s nízkym operadlom spojeným s podrúčkami, centrálna nerezová podnož so základňou ø400 mm, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindelo, RAL 1013 perlová biela, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	32	267,50 €	8 560,00 €	1 712,00 €	10 272,00 €
A4	Vysoká okrúhla stolička na centrálnej nerezovej podnoži so základňou ø400 mm, pevná výška sedu 850 mm, s nízkym operadlom, výška podnože 770mm, s podnožkou pre nohy, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindelo, RAL 1013 perlová biela, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	24	300,30 €	7 207,20 €	1 441,44 €	8 648,64 €
A5	Celočalúnené kruhové kreslo s nerezovou podstavou na 6 kolieskach, látka alcantara s min. oderom 100 000 Martindelo, RAL 1013 perlová biela, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	28	420,40 €	11 771,20 €	2 354,24 €	14 125,44 €
A5a	Celočalúnené kruhové kreslo s nerezovou podstavou na 6 kolieskach, látka alcantara s min. oderom 100 000 Martindelo, RAL 2007 žiarivo oranžová, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	14	420,40 €	5 885,60 €	1 177,12 €	7 062,72 €
A6	2-sedačka 1680x890x880mm (š*v*hl) kubického tvaru bez podrúčok, s nerezovou podstavou, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindelo RAL 2007 žiarivo oranžová, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	7	764,40 €	5 350,80 €	1 070,16 €	6 420,96 €
A7	Rohová sedačka 2400x2400 (š*hl), modulová, kubického tvaru, bez podrúčok, bez nožičiek, so 4 voľne položenými vankúšmi, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindelo, farba sedačky RAL 2007 žiarivo oranžová, farba vankúšov RAL 1013 perlová biela	ks	1	2 093,00 €	2 093,00 €	418,60 €	2 511,60 €
A7a	Rohová sedačka 2400x2400 (š*hl) (zrkadlovo otočená), modulová, kubického tvaru, bez podrúčok, bez nožičiek, so 4 voľne položenými vankúšmi, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindelo, farba sedačky RAL 2007 žiarivo oranžová, farba vankúšov RAL 1013 perlová biela	ks	1	2 093,00 €	2 093,00 €	418,60 €	2 511,60 €
B1	Pracovný stôl na 4 nohách, hranatá podnož, rozmer nohy 4x4 cm, RAL biela 9010, nohy napojené na rámovú konštrukciu z profilovaných nosníkov, uchytenie dosky pomocou kovových metrických závitov do konštrukcie stola, rozmer 160/80 cm, hrúbka dosky 18mm, prevedenie LTD Dub Vicenza H31157 ST12, ABS hrany lepené laserovo technológiou, stôl rektifikovateľný pätkami 1,5 cm, priebežný káblový žlab zavesený na konštrukcii stola s možnosťou výklopu, hliníkový PC držiak kotvený o dosku stola metrickými závitmi	ks	16	356,50 €	5 704,00 €	1 140,80 €	6 844,80 €

G.1 Štruktúrovaný rozpočet kúpnej ceny pre časť 1: „Nábytok do KC Bratislava“

B2	Pracovný stôl na 4 nohách, hranatá podnož, rozmer nohy 4x4 cm, RAL biela 9010, nohy napojené na rámovú konštrukciu z profilovaných nosníkov, uchytenie dosky pomocou kovových metrických závitov do konštrukcie stola, rozmer 180/80 cm, hrúbka dosky 18mm, prevedenie LTD Dub Vicenza H31157 ST12, ABS hrany lepené laserovo technológiou, stôl rektifikovateľný pátkami 1,5 cm, priebežný káblový žľab zavesený na konštrukcii stola s možnosťou výklopu, hliníkový PC držiak kotvený o dosku stola metrickými závitmi	ks	9	368,00 €	3 312,00 €	662,40 €	3 974,40 €
B3	Pracovný stôl v tvare L na 7 nohách, hranatá podnož, rozmer nohy 4x4 cm, RAL Antracit 7016, nohy napojené na rámovú konštrukciu z profilovaných nosníkov, uchytenie dosky pomocou kovových metrických závitov do konštrukcie stola, rozmer 200/80 + 120/80 cm, hrúbka dosky 18mm, prevedenie LTD Orech Pacifik H3700 ST10, ABS hrany lepené laserovo technológiou, stôl rektifikovateľný pátkami 1,5 cm, priebežný káblový žľab zavesený na konštrukcii stola s možnosťou výklopu, hliníkový PC držiak kotvený o dosku stola metrickými závitmi	ks	1	667,00 €	667,00 €	133,40 €	800,40 €
B4	Zasadač stôl na 4 nohách, hranatá podnož, rozmer nohy 4x4 cm, RAL Antracit 7016, nohy napojené na rámovú konštrukciu z profilovaných nosníkov, uchytenie dosky pomocou kovových metrických závitov do konštrukcie stola, rozmer 180/80 cm, hrúbka dosky 18mm, prevedenie LTD Orech Pacifik H3700 ST10, ABS hrany lepené laserovo technológiou, stôl rektifikovateľný pátkami 1,5 cm	ks	1	333,50 €	333,50 €	66,70 €	400,20 €
B5	Zasadač stôl bench na 8 nohách, (stredové nohy utopené) hranatá podnož, rozmer nohy 4x4 cm, RAL biela 9010, nohy napojené na rámovú konštrukciu z profilovaných nosníkov, uchytenie dosky pomocou kovových metrických závitov do konštrukcie stola, rozmer 360/140 cm, hrúbka dosky 18mm, prevedenie LTD Dub Vicenza H31157 ST12, ABS hrany lepené laserovo technológiou, stôl rektifikovateľný pátkami 1,5 cm, priebežný káblový žľab zavesený na konštrukcii stola s možnosťou výklopu vrátane elektrifikácie zafrézovanej do stolovej dosky s konfiguráciou 2x230 + 2x RJ45	ks	1	1 426,00 €	1 426,00 €	285,20 €	1 711,20 €
B6	Konferenčný stolík s centrálnou nerezovou podnožou so základňou ø600 mm, výška podnože 600 mm, okrúhly, doska LTD Dub Vicenza H31157 ST12, rozmer 1000/1000*40 mm, výška 640mm	ks	14	276,00 €	3 864,00 €	772,80 €	4 636,80 €
B7	Konferenčný stolík na 4 nerezových nožičkách štvorcový, doska LTD Dub Vicenza H31157 ST12, rozmer 850/750*40 mm, výška 380mm	ks	12	161,00 €	1 932,00 €	386,40 €	2 318,40 €
B8	Konferenčný stolík na 4 nerezových nožičkách štvorcový, doska LTD Dub Vicenza H31157 ST12, rozmer 1100/850*40 mm, výška 380mm	ks	2	178,30 €	356,60 €	71,32 €	427,92 €
C1	Skrinka 470x1063x800 mm, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Dub Vicenza H31157 ST12, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 2x polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela	ks	12	310,50 €	3 726,00 €	745,20 €	4 471,20 €
C1a	Skrinka 470x1780x800 mm + nadstavec po strop, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 4+1 polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela	ks	8	517,50 €	4 140,00 €	828,00 €	4 968,00 €
C2	Skrinka 470x1780x1200 mm + nadstavec po strop, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Dub Vicenza H31157 ST12, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 1+1 polica+šatný výsuv, polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela	ks	1	609,50 €	609,50 €	121,90 €	731,40 €

G.1 Štruktúrovaný rozpočet kúpnej ceny pre časť 1: „Nábytok do KC Bratislava“

C2a	Skrinka 600x1780x1200 mm + nadstavec po strop, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela lesklá, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojcestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, 2x vešiaková tyč, utopený pohľadový chrbát LTD Biela	ks	2	645,20 €	1 290,40 €	258,08 €	1 548,48 €
C3	Skrinka 470x1780x1200 mm + nadstavec po strop, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Dub Vicenza H31157 ST12, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojcestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skrií nadierované po celej výške pre umiestnenie políc, 4+1 polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trŕiov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela	ks	2	586,50 €	1 173,00 €	234,60 €	1 407,60 €
C4	Skrinka 470x735x800 mm, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Dub Vicenza H31157 ST12, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojcestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skrií nadierované po celej výške pre umiestnenie políc, 1x polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trŕiov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela	ks	4	253,00 €	1 012,00 €	202,40 €	1 214,40 €
C5	Mobilný kontajner na kolieskach, rozmer 431 x 600 x 602 mm, pre formát A3, s centrálnym uzamykaním, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, 3 štandardné šuflíky + 1 peračník, blokácia proti preklopeniu, kovové vnútorné zásuvky s tichým dojazdom, čielka LTD s bočným otváraním (bez madiel)	ks	14	287,50 €	4 025,00 €	805,00 €	4 830,00 €
C5a	Mobilný kontajner na kolieskach, rozmer 431 x 600 x 602 mm, pre formát A3, s centrálnym uzamykaním, prevedenie LTD U968 ST9 antracit, 3 štandardné šuflíky + 1 peračník, blokácia proti preklopeniu, kovové vnútorné zásuvky s tichým dojazdom, čielka LTD s bočným otváraním (bez madiel)	ks	1	287,50 €	287,50 €	57,50 €	345,00 €
C6	Kovový regál otvorený 1200x600x1800, RAL 9010 biela, max. hmotnosť 100kg/polica	ks	6	164,20 €	985,20 €	197,04 €	1 182,24 €
C7	Kovový regál otvorený 1800x600x1800, RAL 9010 biela, max. hmotnosť 100kg/polica	ks	1	267,40 €	267,40 €	53,48 €	320,88 €
C8	Kovový regál otvorený 1400x600x1800, RAL 9010 biela, max. hmotnosť 100kg/polica	ks	6	251,20 €	1 507,20 €	301,44 €	1 808,64 €
C9	Kovový regál otvorený 1100x600x1800, RAL 9010 biela, max. hmotnosť 100kg/polica	ks	1	157,30 €	157,30 €	31,46 €	188,76 €
D1	Vešiak s držiakom na dáždzník, RAL 7016 Antracit	ks	10	125,00 €	1 250,00 €	250,00 €	1 500,00 €
D2	Deliaci paravan medzi stolmi 1600x650x40, (500 mm nad prac. doskou), drevený masívny rám, vnútorná výplň akustický recyklovaný materiál PET, s certifikátom ISO 14001:200, paravan celoplošne očalúnený látkou s oderuvzdornosťou min. 35 000 Martindelov, RAL 1013 perlová biela, kotvenie paravanov pomocou hliníkových L-profilov o konštrukciu stola, vrátane držiakov	ks	4	190,00 €	760,00 €	152,00 €	912,00 €
D3	Skladacia akustická stena, min. hodnota indexu vzduchovej nepriezvučnosti 50dB, farba RAL 9010 biela	ks	1	11 730,00 €	11 730,00 €	2 346,00 €	14 076,00 €
D4	Café pult, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	1	9 430,00 €	9 430,00 €	1 886,00 €	11 316,00 €
D5	Café pult, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	1	7 015,00 €	7 015,00 €	1 403,00 €	8 418,00 €
D6	Kuchyn. Linka, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	1	7 130,00 €	7 130,00 €	1 426,00 €	8 556,00 €
D7	Vysoký pracovný pult, na jaklovej podnoži s bočnicami, prevedenie LTD Dub Vicenza H3157 ST12, 3x stolová výklopná zásuvka (3x elektrická zásuvka, 3x dátová zásuvka), bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	1	2 415,00 €	2 415,00 €	483,00 €	2 898,00 €
D8	Pult vysoký na jaklovej podnoži s bočnicami, povrch pracovnej dosky a bočnic LTD Biela W980 ST15, zadná stena pultu Dub Vicenza H3157 ST12, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	1	2 357,50 €	2 357,50 €	471,50 €	2 829,00 €
D9	Zrkadlo s podsvietením v ráme, 2000x1200x60mm (š*v*hl), rám prevedenie Dub Vicenza H3157 ST12, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	1	632,50 €	632,50 €	126,50 €	759,00 €
D10	Zrkadlo s podsvietením v ráme, 3200x1200x60mm (š*v*hl), rám prevedenie Dub Vicenza H3157 ST12, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	1	1 127,00 €	1 127,00 €	225,40 €	1 352,40 €
D11	Nástenná polica 3600x300x50mm, povrch dosky dub Vicenza H31157 ST12 + podsvietenie LED pásom, skryté kotvenie	ks	2	448,50 €	897,00 €	179,40 €	1 076,40 €
D12	Nástenná polica 3215x300x50mm, povrch dosky dub Vicenza H31157 ST12 + podsvietenie LED pásom, skryté kotvenie	ks	1	425,50 €	425,50 €	85,10 €	510,60 €
D13	Zrkadlo bez rámu, 1400x1600, kotvenie lepením (pred výrobou prekontrolovať svetlú výšku miestnosti)	ks	5	138,00 €	690,00 €	138,00 €	828,00 €
D14	Zrkadlo bez rámu, 950x1600mm, kotvenie lepením (pred výrobou prekontrolovať svetlú výšku miestnosti)	ks	1	149,50 €	149,50 €	29,90 €	179,40 €
D15	Prenosné schodíky 430x400x500 drevené, RAL 7016 antracit	ks	5	50,00 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €

Cena spolu celkom				149 440,20 €	29 888,04 €	179 328,24 €
Doprava a montáž 10 % z objemu zákazky				14 944,02 €	2 988,80 €	17 932,82 €
Cena celkom bez DPH vrátane dopravy a montáže				164 384,22 €	32 876,84 €	197 261,06 €

Pozn.: Hospodársky subjekt vyplní takto zvýraznené položky

v Bratislave, dňa 15.02.2023



Lucia Sedláková, konateľ